МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЦЕНТР ОБЕСПЕЧЕНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИИ

В Ы ТЕГ О РСКОГ О МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА”

Протокол заседания предметного жюри

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

по астрономии в 2020-2021 учебном году

"30" ноября 2020 г. № 15 г. Вьггегра

Председатель предметного жюри: Ковырзин Фёдор Павлович

Члены предметного жюри: Кобзева Ольга Валентиновна,

Архипёнкова Ульяна Николаевна

Повестка дня

Рассмотрение письменных работ участников муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году с целью

определения победителей и призеров для награждения их дипломами

установленного образца.

Количество общеобразовательных организаций, принявших участие в

муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021

учебном году: /

Всего участников муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2020-2021 учебном году - _____Z __ человек, из них:

7 класс - *—

8 класс - —

9 класс - —

10 класс - —

1 1 класс -

Всего участников из основных общеобразовательных организаций

О человек,

Всего участников из средних общеобразовательных организаций -

?  человек.

Решен ие

1. Признать победителем (ФИО, образовательная организация):

7 класс -  -—

8 класс - -—

9 класс - • — _

10 класс - —.

1 1 класс -

2. Предоставить возможность победителям муниципального этапа

принять участие в региональном этапе Всероссийской олимпиады

школьников.

3. Признать призёром (ФИО, образовательная организация):

7 класс -

8 класс - -—

9 класс - —

10 класс - '—

1 1 класс -

Особое мнение членов предметного жюри

Председатель предметного жюри Ф.П.Ковырзин/

Члены предметного жюри /О.В.Кобзева/

/ У. Н . А р х и п ё н к о в а/